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O m  Svenska Taekwonodunionen  

 
Svenska Taekwondounionen (härefter STU) bildades 

den  2015-12-09  och  verkar  sedan  den  2016-04-24 

som  ett ideellt grenförbund till Svenska T aekwond - 

oförbundet  med  ansvar  för all idrottsligt verksamhet  

för WT-Taekwondo i Sverige. S T U  är därmed,  gen- 

om  Svenska Taekwondoförbundet , även  ansluten till 

Riksidrottsförbundet. 
 

Svenska T aekwondouni onen  har  till uppgift  at t ad- 

ministrera och främja WT-Taekwondo i Sverige. STU 

ska vidare iaktta de allmänna och grundläggande prin- 

ciperna i den olympiska stadgan och sprida den olym- 

piska rörelsen genom sporten Taekwondo. 
 

Uppdraget  för  STU  är  att  ge  en  effektiv  nationell 

styrning  i   internationella  f rågor   av  WT-Taekwon-  

do. STU ska verka som  ett grenförbund till STF,  men 

handha allt ansvar för den idrottsliga verksamheten.  
 

Målen för Svenska Taekwondounionen är  bl.a.: 
 

a. att  f rämja,   utveckla  och  förbät tra  bruket   av 
WT-Taekwondo  inom  Sverige,  mot   bakgrund 

av dess utbildning, kultur och spor tsliga värden 

(”Taekwondorörelsens värdegrund”), 
 

b. att främja rent  spel,  rättvisa, ungdomars utveck- 
ling och utbildning för samtliga parter, 

c. at t  uppm un t r a  til l f r ed  och  sam ar be t e  g e n o m  
deltagande i idrott, 

d. att främja eller sanktionera nationella  och inter-  
nationella WT-Taekwondo tävlingar, 

 
e. at t  följa de  av  WT-st i pu ler ade t ekni ska regler  

som  reglerar  Taekwondotävlingar   i   Kyorugi/  

Poomsae,   arrangerade  eller   sanktionerade  av  

medlemsföreningar anslutna till STU, 
 
f. att vidta åtgärder for att starka sammanhållnin-  

gen och främja WT-Taekwondo i Sverige, 
 
g. at t  del t a i  and r a  akt ivi t eter  t i l l  s t öd  för  ov an -  

stående mål. 
 
STU:s verksamhets och organisat ion regleras huvud- 

sakligen av dess stadgar. STU:s högsta beslutande or- 

gan är Förbundsmötet  och extra Förbundsmötet .  D å  

Förbundsmötet  inte är  samlat,  är  Förbundsstyrelsen  

beslutande organ. 
 
STU är medlem i World Taekwondo, som är världsför- 

bundet  i Taekwondo,  och World Taekwondo Europe, 

som  är  det  eur opei ska konti nent alförbundet  i  T ae -  

kwondo. 
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Dom arko m m ittén 
Domarkomm ittén  har  det  övergr ipande ansvar et  för  den svenska  domarkåren (dvs.  såväl  Kyorug idomar e 

som Poomsaedomare) .   

 

Domarkomm ittén  består  av en ordför ande  och  fyra l edamöter .  Ordföranden  leder  och har  det  övergr ipande 

ansvaret  för  kommitt éns arbete.  Or dföranden f ördelar  arbe tet  in ternt  mel lan l edamöterna samt t i l lser  at t  

domarkår en ständigt  ut vecklas och förbät tra s.  De fyra övr iga  ledamöterna är  behj älpl iga i  diver se f rågor  

rörande domare .  Dessa ledamöter  har  även  t i l lde lat s huvudsakli ga ansvarsomr åden.  

 

Ordförande :  Reza Abri shami  

Ledamot m ed huvudsak ligt  ansvar sområde Kyorugi:  Djanet  Ber aki  

Ledamot m ed huvudsak ligt  ansvar sområde Kyorugi:  Atié F ouad  

Ledamot m ed huvudsak ligt  ansvar sområde Poom sae:  Shahd Kiani  

Ledamot m ed huvudsak ligt  ansvar sområde Poom sae:  Abtin Khoshnood  

 

Ambit ionen vi d t i l l sät t ande av  ledamöter  i  Dom arkommit tén har  var i t  a t t  ha  kompeten ta och l ämpliga 

domare m ed bägge könen r epresent erade.  

 

Domarkomm ittén  arbet ar  akt ivt  m ed ut bi ldningar ,  r ekryter ing av nya domar e sam t bemanning av domare  

på svenska täv l ingar .  Kommi ttén handhar  även utbi ldning och l i censier ing av  coacher .  Syf tet  med  coach-  

och dom arutbi l dningar  är  at t  t i l l för säkra a t t  Svenska Taekwondounionen kan erbj uda sina medlemm ar,  

utövare ,  ledare,  coacher  och  dom ar e utb i ldningar  för  a t t  där i genom höja  kompetensen och säker st äl la hög 

kvali té  på verksamheten och på  tävl i ngar  sanktionerade av  STU.  

 

Utbi ldningarna har  utgjor t  en vi kt ig del  av en process m ed in sl ag av såväl  t eoret i ska st udier  som  prakti ska 

övningar .  Utbi ldningarna är  f ramt agna  ef ter  de behov  som förel igger  bl and m edlemmarna ,  coacherna  och  

domarna .  Utbi ldningarna innehåll er  senaste  uppd ater ingar  f rån  World Taekwondos  tävl ingsregl er .   

 

Vil lkoren  för  både ut övar e och dom are förbät tra s genom bl .a.  et t  bät tre  samarbete m ed l edare  och  coacher  

som är  införs tådda med regelverket .  Dett a gör  at t  de kl arar  av s ina uppdrag på t ävl ingarna genom 

föredömlig at t i tyd och gott  bet eende.  Respekt  och för ståe lse f rån al la  inbl andade par ter  är  en vikt ig  

ingrediens f ör  et t  bät tre  samarbete och et t  br a re sul ta t .   

 
Coach-  och domarutbildningar 

Sedan STU bildades har  Dom arkommitt én hål l i t  i  drygt  30 ut bi l dningst i l l fäl l en run t  om i  landet ,  u tbi ldat  

f lera hundra coacher  och domare  samt bemannat  samtl iga svenska täv l ingar  med domar e.  

Under  2021 då pandem in for tfarande pågi ck,  genomf örde Domarkommittén  föl jande coach -  och 

domarutbi l dningar :   

 

Island 

o Coach- och domarutbildning,  online 7 februari  

o Coach- och domarutbildning,  online 11 april  

Sverige 

o Coachutbildning och domarrefreshing, online 13 juni  

o Coachutbildning, online 22 august i  

o Domarutbi ldning, Värnamo 18 September  

o Coachutbildning, online 10 oktober   

 

Domarkomm itténs ordför ande som är  cer t i f i erad WT Educator  och Technical  Delegate medverkade även 

som en av utbi l darna  på WT Coach [LV1] -  Swedi sh Online  Cer t if icat ion  Course,  som hölls  av WT den 14 –

15 august i  kl .  10:00-14 :00.  
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För  at t  hål la sig  uppdater at  med gäl lande tävl ingsregl er  de l tog et t  f ler ta l  svenska  dom are i  onl ine 

utbi ldningar .  Nedan föl j er  exempel  på två utbi ldni ngar  i nom kyorugi  och Poom sae:  

o WT Kyorugi  IR Online 9th Refresher Course, 14-15 augusti kl.  18:00-22:00 

o 2nd WTE Online Poomsae & Freestyle Workshop 2021, 16 maj kl.  12:30 -17:30 

 

Nationella tävlingar 

Samtliga  nat i onell a tävl ingar ,  svenska cuper  och svenska mäst e rskapen bemannades med domar e av  

Domarkomm ittén  enli gt  nedan.  

 

o Kvaltävlingar inför U21EM och Kadett VM, Helsingborg, 19 juni  

o Svenska Cupen 1,  Linköping, 4 september  

o Linköping Open, 5 september  

o Svenska Cupen 2,  Värnamo, 25 september 

o Viper Open,  Värnamo, 26 september  

o Svenska Cupen 3,  Trollhättan, 20 november  

o Trollhättan Open, 21 november  

o Svenska mästerskapet, Stockholm, 4 december  

o Stockholm Open, 5 december  

 

 
Domarlaget SM Kyorugi, Stockholm 4 december 

 

   
Domarlaget SM Poomsae, Stockholm 5 december 

 
  



 5 

 

 

 

 

Internationella tävlingar 

Domarkårens akt iva internationella domare har dömt i ett flertal internationella tävl ingar runt om i världen 

däribland Paralympic Tokyo 2020+1 samt Para VM Istanbul 2021.  Atié Fouad representerde Sverige som domare 

i Paralympic och Reza Abrishami som domar e i Para VM. 

 

 

Reza Abrishami, Atié Fouad 

 
Domarkåren i Sverige är aktiv både nationellt och internationellt  med goda framtidsutsikter.  

  

Domarkommittén vill rikta ett stort tack til l samtliga domare som med en stark vilja och ett stort engagemang  

bidragit t ill att  utveckla Svensk Taekwondo även under år 2021. Dessa fantastiska ambassadörer för vår sport  

ska ha beröm för sina insatser i både Sverige och utomlands. Det är Domarkommitténs förhoppning att  vi ska 

kunna förstärka våra insatser ytterligare inför de kommande åren.   

 

Domarkåren ser fram emot ett bra och lyckat  Taekwondo år.  

 
Med bästa hälsningar  

Reza Abrishami 

Ordförande 

Domarkommitté
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P o om s a e landslaget   

 
Framgångsrikt år för Svensk Poomsae trots pågående pandemi.  
För andra året i rad genomfördes landslaget sin verksamhet  under pandemin. Tidigare år så har säsongen startat 

upp med kick-off läger i januari följt av Nordiska Mästerskapen men då ingen av dessa aktiviteter kunde 

genomföras valde ledningen at t starta 2021 online.  

 
World Taekwondo Online Challenge 1-3, Grand Prix Final  

Årets första tävling blev första delt ävlingen i  WTs grand prix online för poomsaen. Sverige hade deltagare i 

samtliga deltävlingar och även 3 st i Grand Prix finalen där top 8 från del tävlingarna deltog. Resultat blev.  

 
Deltävling 1 – juniorer (Mars 2021) 

Yezi He Gustafsson (Team Academy) till semi  

Folke Rudh Sjöholm (Team Academy) ej vidare från preliminär  

 
Deltävling 2 – kadetter (juni  2021)  

Norah Ladegaard-Pedersen (Baekdusan), till final (8:e plats)  

Gustav Lelinge (Baekdusan) , ej vidare från preliminär  

Isabelle Lammers (Team Academy) till final i freestyle (6:e plats)  

 
Deltävling 3 – seniorer (september 2021)  

Alicia Brännback (PTE) till semi i U30 dam  

Vincent Saigne (Team Academy) ej vidare från preliminär i  U30 herr  

David Jansson (Yoksa) ti ll semi i  U50 herr  

Lisa Ohlsson (Yoksa) ti ll semi i  U50 dam  

Lotta Dahlqvist (PTE) till final i U60 dam (3:e plats med brons!)  

Josef Chiu (Chae Rumlaborg) till semi i U60 herr  

 
Grand Prix Final (november 2021)  

Norah Ladegaard-Pedersen (8:e plats)  

Isabelle Lammers (6:e plats)  

Lotta Dahlqvist (PTE) (3:e plats med brons!)  

 

Parallell t med online tävlandet utnämndes Michael Brännback till  ti llförordnad förbundskapten med tydligt 

uppdrag från styrelsen att  återstarta landslagsverksamheten som hade i princip legat  på is sedan sommare n 2020 

pga pandemin. Med stöd av Finn Buchardt  genomfördes 2 st uttagningsläger under maj och juni månad där nya 

som gamla fick delta och visa upp sig för landslagstränarna. Totalt deltog 36 intresserade vid uttagningsläger och 

den slutliga bruttotruppen fastställdes till 31 st personer. Ledningen hade även ett tydligt mål, om det arrangeras 

ett EM 2021 så ska Sverige vara beredda.  I samband med landslagets årliga sommarläger  skapades en preliminär 

kalender där deltagande vid Danish Open, Svenska Cupen 1 samt landslagsläger  skulle l igga till grund för en 

eventuellt mästerskapstrupp. Efter de två genomförda tävlingarna kunde följaktligen en trupp till Poomsae EM tas 

ut.  

 

Poomsae EM 2021 – Portugal  

Landslaget  lyckades genomföra hela 9 samlingar med EM-laget innan avresan skedded til l Portugal. Ledningen 

med Finn och Michael hade förstärkts till EM med tidigare landslagsmedlemen Olle Tegnér som med sin stora 

erfarenhet av att tävla i lag fick ett  tydl igt uppdrag att arbeta med just kadett och juniorlagen. Poomsae EM, som 

blev första mästerskapet sedan EM i Turkiet 2019 visade sig vara et t fantastiskt arrangemang och nivån på 

arrangemanget imponerade stort! Det hela resulterade i att laget  presertade på  topp och Sverige kunde ännu en 

gång göra ett historiskt mästerskap under Finn och Michaels ledning.  

Det som var extra glädjande var att samtliga medaljörer tog sina första mästerskapsmedaljer samt att det var 

kadetterna som fick visa framfötterna!  

 

Medaljerna blev:  

Norah Ladegaard-Pedersen, brons i dam kadett  

Norah Ladegaard-Pedersen & Gustav Lelinge, silver  i par kadett  

Mia Galvenius, Isabelle Lammers, Ellen Eckerström, silver i  dam lag kadett  

Noah Mkrtchian, Edvind Drakenberg, Mille Bergh, brons i  herr lag kadett  

 

Utöver fantastiska medaljer så hade vi starka resul tat rakt över mattan! Många semifinaler och finaler med snudd 

på medalj i  flera klasser! Landslaget har nu genomfört 4 mästerskap under Finn och Michaels ledning och 

resultatmässigt så har landslaget tagit  90% av sina mästerskapsmedaljer under perioden 2018-2021!  
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Utöver mästerskapen så har vi ett historiskt  antal G-medaljer för landslaget, medaljer vid Online Mästerskap och 

svensk poomsae har  lyfts till nya höjder! Ledningens mål var att ta sig in på övre halvan av europeisk poomsae 

och med EM i Portugal, där Sveri ge slutade på en 10:e plats i medaljligan av 26 deltagande nationer så är även 

det målet nått!  

 

Resultatet för landslaget 2018-2021:  

VM 2018 : 1 silver  

EM 2019 : 1 silver, 2 brons  

Beach EM 2019 : 1 silver  

EM 2021 : 2 silver, 2 brons  

 

Året avslutades med SM i Fryshuset där  medaljörerna från EM uppmärksammades av STU med en fin gåva i form 

av en ljuslykta.  

 
Övriga noteringar:  

- WT introducerade G-ranking för poomsaen där Alicia Brännback i december månad rankades som 12:a i  

världen i U30 dam 

- Landslaget  framgångsrikt flyttade över träningen til l digitala plattformen CoachNow där truppen med 

moderna digitala redskap kunde få videoanalys och feedback från sina mönster  

- Internationella kontakter knöts med planer om gemensamma landslagsläger under sommaren 2022  

- Landslagsledningen fick chansen att presentera sina ideer och visioner för ETU director general  

- Ledningen deltog vid 2 st EUT online coach workshop  

- Landslagscoacher deltog vid flertalet online workshops med bl .a. Ik -Pil Kang 

 

   
Medaljörerna från EM flankerade av Michael Brännback och Finn Buchardt. På bild saknas coach Olle Tegnér  

 

   
Hela EM truppen och föräldrarna på plats! 

 
Vi blickar nu fram emot 2022 med förhoppning om att återgå t ill et t  mer normalt verksamhetsår och även förstärkning och 

omorganisation inom landslagsledningen.  

 

Michael Brännback  

Tillförordnad Förbundskapten Poomsaelandslaget  
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Kyorugilandslaget   
 

Som ni vet har  vi alla haft et t tufft år  på grund av den rådande Covid situationen. Till  följd av detta kunde vi ha 

inte träningsläger för den svenska landslaget, Kadett, Junior,   senior  och  masters arrangeras.  

Här nedan redovisar vi i landslagsledningen de aktiviteter som vi har haft möjlighet att genomför a.  

Landslagsledningen har under året också haft ett 10-tal digitala möten där uttagningsfrågor och 

mästerskapsförberedelser varit prioritet.  

 
Landslagsledningen har under 2021 bestått av:  

Förbundskapten   
Thomas Santiago Rodriguez Segura  

Regionsansvariga 

Niklas Andersson  

Ahmed Talabani  

Ali Chehade 

 

Året har  trots den rådande situationen kring pandemin varit händelserikt och våra utövare börjar sät ta Sverige på 

världskartan igen. Ali Alians knappa förlust  mot blivande OS 3an från Turkiet  i OS kvalen i Bulgarien var början 

på det ta händelserika år.  

Fredrik Emil Olsen tog senior EM brons och U21 brons och Aron Söderlund säkrade den tredje ädla medaljen till 

Sverige genom att ta brons på junior EM. Vi har flyttat våra posit ioner i Europa rankin gen för kadetter, juniorer, 

U21 och seniorer. Sammanhållningen i laget är bättre än den varit på mycket länge. Där inkludering av alla har 

varit prio,  utövarna och ledarna känner att de har varit  i fokus. Vi tackar våra klädsponsor Belekima för ett  

jättebra samarbete.  

 

 
Aron Söderlund 

 

 
Fredrik Emil Olsen  
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Senior EM Bulgarien 8-11 april  

Ledare   Utövare 

Head of Team    Ali Alian                                   

Finn Fredriksen                            Norah Högfelt  

Elin Johansson 

Fredrik Emil Olsen  

Coacher                                       Caroline Persson  

Niklas Andersson                                     

Magdalena fern lund       

                      

   
 

OS-kval Bulgarien      7-8 maj   

 

Ledare     Utövare 

Head of Team                                            Ali Alian   

Gibriel jatta                                               Elin Johansson  

                                                                 Fredrik Emil Olsen  

Förbundskapten                                     

Thomas Santiago Rodriguez Segura  

Coacher                                          

Finn Fredriksen  

Niklas Andersson  

Magdalena fernlund  
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Kadett  EM Estland 24-27 august i  
Ledare      Utövare 

Head of Team                                                   Yahya Marwan          Lukas Hansen  

Gibriel jatta                                                      Feliza Ivanovic         Rihanna Petersson  

                                                                                                    Tim Olofsson            Kevin Nakhai  

Förbundskapten                                                 Filippa Ljungström    Astrid Svärd  
Thomas Santiago Rodriguez Segura                    Adrian Wuf               William Lundberg  

                                                                                                     Hanna Björklund       Amina Bojerud  

Team manager                                                   Maximus Åberg  

Marck Gabriel Hansen                       

 

Coacher                                                      

Amir Kader  Johan Nilsson  

Niklas Andersson  Noak Alami   

Sepehr Mirzadeh Marko Kallunki  

Marwan Mansoor  
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U21 Estland 24-27 augusti  

 

Ledare                  Utövare 

Head of Team                                    Josef Alami                   Ebrahim Marwan 

Gibriel Jatta                                       Ellinor Malmgren Gabrielin      Indra Boden 

                                                         Anna Holmström          Signe Mallen  

Förbundskapten                                  Moa Stöck                   Anna Engström 

Thomas Santiago Rodriguez Segu        Frederik Emil Olsen     Gabriel  Claren  

                                                         Hjalmar Molander        Aron Söderlund 

Team manager                                   Tindra Andersson         Linda Lind  

Marck Gabriel Hansen                        I sak Rönnholm            Linus Vesterlun  

Arian Mirzadeh           Selma K Edlund         

Coacher                                             Abdrahman Cherif       Mohammad Chehade  

Amir Kader          Ali Chehade            Erik Farmakas            Alma Grunning  

Johan Nilsson      Niklas Andersson     Cecil ie Frank  

Noak Alami          Peter Leventin  

Mario Glasnovic   Sepehr Mirzadeh  

Marko Kallunki  

 

   
 

Junior EM Bosnien 12-15 november  

Ledare             Utövare 

Head of Team                                                                      Mussa Marwan                   Frida Sjöberg  

Gibriel jatta                                                                          Valton Ademi                    Lea Ka rabeleska 

                                                                                            Elias Bojerud Bandago       Tindra Andersson  

Förbundskapten                                                                     Gabr iel Claren                   Troja Johansson  

Thomas Santiago Rodriguez Segura                                        Aron Söderlund                  Anna Holmström                          

                                                                                            Linus Vesterlund                Indra Bodèn  

Coacher                                                                                Sasa Misl jen ovic       Kevin Brink 

Mohamed Wail     Marwan Mansoor                                         Moses Allerstrand  

Johan Nilsson      David Kliba                                               

Blerim Adem        Niklas Andersson                                 

Mohamed Wail   
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Träningsläger  

 
Svenska Taekwondounionen anordnade två nationella träningsläger under 2021 när Covid  

restriktionerna började lyftas. Båda lägren var kostnadsfria för barn och ungdomar. Det första lägret 

ägde rum i Värnamo 19 juni 2021 med gästtränarna Elin Johansson, Nikita Glasnovic och Leon 

Glasnovic.  

 

Det andra lägret  ägde rum i  Solnahallen i Stockholm 11-12 september med världsmästare Aaron Cook 

och OS-medaljören Bianca Walkden som stod för träningen. Underhållningen stod stjärnan Alvaro 

Estrella  för. Även detta läger var kostnadsfritt för barn och ungdomar från STU medlemsföreningar 

och gratis T-shirts delades ut till barnen. Detta läger ledde även till internationell  uppmärksamhet inte 

minst genom Instagram klippet som Bianca och Aaron publicerade i  sina sociala medier.   

 

Båda lägren var mycket lyckade och uppskattade bland deltagande barn, ungdoma r,  coacher och 

föräldrar.  
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Hapkidokomm ittén   

 
Kommittén har  under  2021 haf t  föl j ande samm ansättning  

 

Ordförande :  Di ck Skantz  

Ledamot/ Regi onansvar ig Norr :  Rikard Lar sson  

Ledamot/ Regi onansvar ig Öst:  Vakant  

Ledamot/ Regi onansvar ig Väs t :  Jonas Ander sson  

Ledamot/ Regi onansvar ig Syd :  Matt ia s Kar l sson  

 

Kommittén genomförde  under  året  4 dig i tal a möt en.  

 

Kommitténs övergr ipande syf te och m ål är  at t  stöt t a utvecklingen av  hapkido i  S ver ige.  Detta  innebär  

bland annat  at t  bevaka  ”hapkidons” intr esse i  förbundsfrågor  samt at t  lyf t a f ram och bearbeta  försl ag och 

f rågor  f rån m edlemm ar/föreni ngar  i  Sver ige.  Kommittén vi l l  f rämja den tekniska gr enspecif ika 

utveck lingen samt stär ka sam arbet e och gemenskap mell an l andets hapki doföreni ngar .  Konkr et  har  det  

genom åren i nneburi t  ak t ivi te ter  i  form  av l äger  samt arbete f ör  utvecklingen av hapkidot ävlingar  i  

Sver ige.  

 

Covid-19  pandemin  har  på grund av r isk och restr ikt ioner  l ik som förra verksam het så re t  inneburi t  et t  år  då 

de f le sta  planerade evenemang  i  form av läger  och t ävl ingar  int e har  kunna t  genomföras.  

 

Den år l igt  å terkomm ande Nordi c Hapkido Cup pl aner ades t i l l  august i  men  beslut et  togs at t  int e genomföra  

evenemanget .  Därem ot f ick vi  gl ädj ande  se et t  lyckat  Next  Leve l  Summer Camp  gå av stapeln 4 -8 august i .  

Det  int ernat i onell a t räningslägr et  höl ls i  Skell ef teå och in struer ade gj orde Grandm aster  Lee Kyoung Sun 

och Master  Car lo s Mart i nez  f rån Spanien samt Rikard  Larsson ,  Sver ige.  Under  fem l äror ika  dagar  t ränade  

och umgicks e t t  30- t al  utövare f r ån runt  om i  l andet  och Europa  t i l lsammans.  Lägret  bidrog t i l l  at t  f rämja  

den tekni ska grenspecif ika  utvecklingen samt stärka samarbete och gemenskap mellan hapk idoutövare i  

landet  samt f rån  ol ika del ar  av  vä r lden.  Att  vi  t rot s rådande  pandemi ändå kunde samla  en dedi kerad  skara 

utövare  kändes mycket  vikt ig.  Förhoppningsvi s kan vi  komm ande år  åter  i gen bl i  be tydligt  f ler .  

 

Kommittén vi l l  under  2022  kont akta samtl iga förbundsansl utna  föreningar  med hapki dover ks amhet  för  at t  

få en b i ld av hur  pandemin påverkat  verksamheterna samt föl j a upp med  dial og om  behov och vad de anser  

at t  kommi tten skal l  ar beta  och  bi stå m ed.  

 

Nu bl ickar  vi  f ramåt  och  hoppas  på bät tre  t ider .  Vi  ser  hoppfull t  f ram emot  at t  så for t  läget  t i l låt er  få 

komma igång med t ävl ingar ,  l äger  och andr a evenem ang där  l andets  utövare kan träff as och utvecklas.  

 

Dick Skantz   

Ordförande  Hapkidokommitt én  
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